ROMERO SALAS identificada con C.C No 22.855.730; y a favor de CREZCAMOS S.A. 

COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO identificado con NIT.: 900.515.759-7, por las siguientes 

sumas de dinero, las cuales deberán ser canceladas por el demandado en un término de cinco 

(5) días. 

a) Por la suma de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS ($ 4.868.727) por concepto de capital insoluto del 

título valor – pagare, base de la presente ejecución. 

b) Por los Intereses remuneratorios causados y dejados de cancelar desde el día 19 de 

agosto de 2022 y hasta el día 03 de enero de 2024, liquidados a la tasa máxima permitida

[...]

por la Superfinanciera. 

c) Por los intereses moratorios sobre el valor de capital causados desde el 03 de enero 

de 2.023 hasta la fecha que se haga efectivo el pago total de la misma, liquidados a la tasa 

máxima permitida por la Superfinanciera. 

d) Por la suma de CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS ($129.600) por 

concepto de prima de seguro, tal y como expresamente se pactó en el Pagaré base de la 

presente ejecución. 

SEGUNDO: ORDENAR la NOTIFICACIÓN de los demandados, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 291y 292 del C.G.P., en concordancia con lo dispuesto en el artículo